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ELECTROLUX 
– FUNKCJONALNOŚĆ W DOBRYM ST YLU

Wielofunkcyjny piekarnik parowy 
ElectroluxCombiSteam Deluxe EEB8585POX 

Piekarnik pochodzi z linii Inspiration, która powstała 

w wyniku współpracy z szefami kuchni najlepszych 

restauracji. Na co dzień wykorzystują oni zaawan-

sowane urządzenia umożliwiające np. pieczenie 

w niskich temperaturach oraz łączenie działania 

gorącego powietrza i pary wodnej. Owocem tej 

współpracy jest m.in. najnowszy piekarnik parowy 

Electrolux CombiSteam Deluxe, dzięki któremu 

każdy z nas ma szansę skorzystać z profesjonalnych 

funkcji we własnej, domowej kuchni. Piekarnik 
charakteryzuje się bardzo dużą pojemnością – aż 

72 litry. Tekstowo-graficzne menu działa intuicyjnie 

i zapewnia łatwy dostęp do 24 trybów grzania,

100 programów pieczenia, funkcji szybkiego nagrze-

wania oraz pomocy. 

Okap kuchenny EFF55550DK
Urządzenie marki Electrolux – EFF 55550DK, umożli-

wia włączenie intensywnego wyciągu, który pozwala 

ze zdwojoną prędkością oczyścić powietrze w kuch-

ni, usunąć dym i nieprzyjemne zapachy, zanim 

rozprzestrzenią się w domu. Posiada  wydajny silnik 

(530 m3/h), który potrafi oczyścić powietrze równie 

szybko, jak profesjonalne urządzenia stosowane 

w kuchniach restauracyjnych. Okap wyposażony 

został w system elektronicznego sterowania z trzema 

prędkościami pracy, a także tryb intensywny. W celu 

zapewnienia łatwej kontroli nad jakością powietrza 

w kuchni, okap kuchenny posiada elektroniczne 

przyciski umożliwiające jego intuicyjną obsługę. 

Zapewniają one bezpośrednie sterowanie wszyst-

kimi ustawieniami, można więc precyzyjnie określić 

odpowiednią i adekwatną do potrzeb siłę wyciągu. 

Oświetlenie halogenowe zapewnia doskonałą 

widoczność całej płyty grzejnej. Dzięki Electrolux EFF 

55550DK w Twojej kuchni powietrze zawsze będzie 

czyste.

Zmywarka RealLife ESF6800ROX 
Zmywarka RealLife należy do najwyższej klasy 

energetycznej A+++. Dzięki niej można swobodnie 

używać dowolnych naczyń, mając pewność, że 

każde z nich bez problemu zmieści się w zmywarce 

i zostanie dokładnie umyte. System RealLife Cleaning 

wykorzystuje unikalne ramię FlexiSpray z funkcją 

podwójnych obrotów i dyszami TopShower, aby 

kierować wodę do nawet najbardziej niedostępnych 

miejsc, a system Aquasave minimalizuje jej zużycie. 

Zmywarka wyposażona jest także w system FlexiLift, 

który umożliwia podnoszenie lub opuszczanie gór-

nego kosza – nawet gdy jest całkowicie załadowany, 

dzięki czemu w łatwy sposób można wygenerować 

dodatkowe, wolne miejsce. Funkcja AutoFlex pozwa-

la na automatyczne dostosowanie zużycia wody 

i energii do rodzaju wsadu. Z kolei funkcja TimeSaver 

skraca czas trwania cyklu zmywania, tak aby naczy-

nia były czyste i gotowe do ponownego użycia 

w dogodnej dla nas chwili.

Płyta indukcyjna Infinite Pure™ EHD8740FOK ze sterowaniem DirectAccess
Płyta pochodzi z linii Inspiration, zainspirowanej pracą profesjonalistów na całym świecie i testowanej 

w trudnych warunkach przez najbardziej wymagających użytkowników. Dzięki zastosowaniu profesjonalnej 

technologii indukcyjnej, sama powierzchnia płyty – wykonana ze szkła ceramicznego, jest idealnie gładka 

i ogrzewa jedynie spód patelni czy garnka. Bezpieczna, gdyż nawet włączona, nagrzewa się jedynie w sytu-

acji, gdy leży na niej naczynie. Sama płyta pozostaje stosunkowo chłodna, dzięki czemu z łatwością wyczy-

ścimy ewentualne zabrudzenia. Płyta posiada panel sterowania DirectAccessRotary, który umożliwia łatwą 

i precyzyjną regulację mocy grzania. Wszystko odbywa się intuicyjnie i za jednym dotknięciem. W pełni zin-

tegrowane z powierzchnią płyty elementy sterujące, zapewniają elegancki wygląd urządzenia, podkreślony 

przez efektowne podświetlenie. Po wyłączeniu – płyta jest zupełnie czarna, przez co prezentuje się niezwykle 

stylowo. 
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Robot kuchenny Electrolux Assistent EKM 4200
Teraz każdy w łatwy sposób może przygotować 

potrawy, które dotychczas były czasochłonne 

i wydawały się skomplikowane, jak np. ciasto na 

chleb, do pizzy, tortilli lub na makaron czy mielone 

mięso na smaczne burgery. Electrolux Assistent na 

kuchennym blacie prezentuje się niezwykle stylowo 

– nie bez powodu. Projektanci zadbali o eleganckie 

wykończenie w kolorystyce szlachetnej stali oraz 

czerni. Urządzenie wyposażone zostało w dwie 

misy, jedna o pojemności 4,8 l, druga – 2,9 l oraz 

dziesięciopoziomową regulację prędkości pracy. 

W zestawie znajduje się również szereg praktycz-

nych akcesoriów, m.in. maszynka do mielenia mięsa 

oraz przystawka do szatkowania i cięcia warzyw. Ze 

względu na możliwość rozbudowywania o kolejne 

akcesoria, jest to urządzenie niezwykle funkcjonalne. 

W sprzedaży są także m.in. końcówki do makaronów. 

Urządzenie dostępne będzie w trzech kolorach: czar-

ny, czerwony metalik oraz kremowy. Dostępność: 

wrzesień 2013.

Pralka EWF1408WDL 
Pralka ma duży i delikatny bęben o specjalnym 

kształcie, dzięki czemu zapewnia najłagodniejsze 

pranie z gwarancją certyfikatu Woolmark Gold. Bez 

obaw można w niej prać nawet najdelikatniejszą, 

wełnianą odzież. Jest to również najbardziej ener-

gooszczędna pralka dostępna w ofercie Electrolux. 

Należy do klasy energetycznej A+++ –20%, co 

oznacza, że jej efektywność energetyczna jest o 20% 

większa w porównaniu do standardów klasy A+++. 

Dzięki SteamSystem – innowacyjnym programom 

parowym, pomaga błyskawicznie odświeżyć nieza-

brudzone ubrania bez konieczności prania. Usuwa 

zapachy i przywraca odzieży odpowiedni wygląd, 

pozbawiając ją zagnieceń. Dotykowy wyświetlacz 

LCD ułatwia obsługę, a funkcja Ulubione Plus spra-

wia, że urządzenie automatycznie zapamiętuje naj-

częściej używane programy. TimeManager pozwala 

z kolei dostosować czas prania do rzeczywistych 

potrzeb, skrócić go – jeśli się spieszysz, lub wydłużyć 

– jeśli Twoje ubrania są bardzo brudne.

Suszarka parowa EDH3897SDW 
Ta nowoczesna suszarka z certyfikatem Woolmark 

Gold, jest najbardziej energooszczędna ze wszyst-

kich dostępnych obecnie na rynku. Dzięki zasto-

sowaniu technologii pompy ciepła, wykorzystuje  

niskie temperatury, które są delikatne dla tkanin, 

a przy tym zużywają mniej energii. Posiada delikatny 

bęben o nowej strukturze, która wyjątkowo deli-

katnie dba o tkaniny. Programy parowe doskonale 

redukują wszelkie zagniecenia oraz usuwają zapa-

chy. Program odświeżania zajmuje jedynie 15 minut. 

Po tym czasie ubranie odzyskuje pożądany wygląd 

i niemal natychmiast nadaje się do ponownego 

założenia. 

Chłodziarko-zamrażarka Electrolux FreshPlus 
z technologią TwinTech Frost Free EN3487AOX
Wyjątkowość lodówki FreshPlus polega na zasto-

sowaniu innowacyjnych technologii TwinTech 

FrostFree oraz systemu MultiFlow, które zapewniają 

przechowywanym produktom długotrwałą świeżość. 

Niezależne obiegi powietrza w komorze chłodziarki 

i zamrażarki gwarantują odpowiedni poziom wilgot-

ności w chłodziarce oraz chronią zamrażarkę przed 

tworzeniem się lodu czy szronu. MultiFlow zapewnia 

równomierną cyrkulację chłodnego powietrza, które 

dociera do każdej półki, zapewniając idealne warunki 

w całym urządzeniu. Pomyślano też o przechowywa-

niu ryb oraz mięsa – szuflada FreshZone to specjalna 

strefa, w której temperatura została obniżona o 15% 

w stosunku do pozostałej części chłodziarki. W efek-

cie dwukrotnie wydłużony został czas przechowywa-

nia w niej produktów.

n   ELECTROLUX
ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa

tel. 22 434 73 00, faks 22 434 73 03, infolinia produktowa 801 444 800, www.electrolux.pl
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